

#### Avis de décès de Madame Lucette HUSSON DUBOIS

Publié le 11 juillet 2023 à SAINT-MIHIEL



#### **Lucette HUSSON**

Décédée à SAINT-MIHIEL Le 11 juillet 2023 à l'âge de 89 ans

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

# Lucette HUSSON née DUBOIS

survenu le 11/07/2023, à l'âge de 89 ans à l'EHPAD de St Mihiel.

La cérémonie religieuse aura lieu le 13/07/2023 à 14h30 à l'adresse suivante : Eglise Saint-Remy de Vignot, Rue de l'église, VIGNOT, suivie de l'inhumation au cimetière communal.

Selon ses volontés, ni fleurs, ni plaques, ni couronnes.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Lucette.

Avec toute notre affection.

#### **Déroulement des funérailles de Madame Lucette HUSSON DUBOIS**

## Cérémonie religieuse

1

Rue de l'église Eglise Saint-Remy de Vignot, le 13 juillet 2023 à 14:30 Rue de l'église, 55200 VIGNOT

### **Inhumation**

2

Cimetière de Vignot, le 13 juillet 2023 à 15:30 chemin des remparts nord, 55200 VIGNOT